ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

 12 августа 2022 г.  № 15/42

г. Екатеринбург

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный для Железнодорожной

районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19 и 20 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (ред. от 12.02.2020),

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря

2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых

избирательных комиссий», Железнодорожная районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1.   Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий,

сформированный для Железнодорожной районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№

избирательно

го участка

(участков)

1. Глебов Вячеслав

Григорьевич

ПП «Гражданская платформа» 1327

2. Попилина

Надежда

Владимировна

ПП «Демократическая партия

России»

1327

3. Слобожанинова

Ирина

Алексеевна

Социалистическая ПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

1327

4. Новопашину

Евгению

Владимировну

Всероссийская ПП «НАРОДНЫЙ

АЛЬЯНС»

1327

5. Иванова Елена

Сергеевна

Собрание избирателей 1353

2. Решение направить в Избирательную комиссию Свердловской

области, участковым избирательным комиссиям, разместить на странице

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» (http://ikso.org).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову.

Председатель

Железнодорожной районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

К.В. Райкова

Секретарь

Железнодорожной районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Я.И. Галямшина

http://ikso.org/